H eph̄ia. et ad t. ad q̄m̄coraciones d̄m̄cales per to
d̄m̄ v̄s̄q̄ ad d̄m̄ta. Inuocāt̄ et ab. **Ascen. tūc an̄i viij.**
s̄ioē d̄m̄. v̄s̄q̄ ad aduētū eius. In salbis ad v̄sp̄as q̄m̄
qm̄ f̄it de salbo dicat̄ v̄sicula. **Vesp̄ia orō. Et eodem tpe**
d̄m̄tis diebus ad t. q̄m̄ qm̄ f̄it de d̄m̄ta dicat̄ v̄sicula. **D̄nē**
O regnāt̄. et ad ves dicat̄ v̄sicula. **Digat̄ d̄nē. It̄**
an̄ l̄ox. et an̄ aduētū d̄m̄. q̄m̄ aliqua qm̄ de d̄m̄ta. i. fa
cienda ad v̄sp̄as p̄ eb̄dōm̄. tūc dicat̄ id̄ v̄sicula. **f. Digat̄**
Eodem tpe q̄m̄ aliq̄ qm̄ de d̄m̄ta ad t. est faciēda
p̄ eb̄dōm̄. m̄ f̄ia. i. v̄l̄ m̄. s̄u m̄. put̄ i sequenti capto patebit
tūc dicat̄ v̄sicula. In matutinis d̄nē. Si v̄o aliqua qm̄ de
d̄m̄ta ad t. fuit faciēda f̄ia. q̄m̄ta. v̄l̄ sexta. s̄u salbotur di
cat̄ v̄sicula. **Repleti sum̄. De officis d̄m̄calibus videlicet**

In exelsō throno. Ois tra. et adorate et hystoria D̄nē
q̄m̄ d̄m̄. ne i ma et festis ab octā ephie v̄s̄q̄ ad septua
da l̄ox. fuit xv̄. Et febr̄. tūc r̄at̄ab̄i. gesima. xv̄.
Offm̄. In exelsō t̄no ad missā v̄s̄ id̄q̄ Jan̄ et dicat̄
an̄t̄ de d̄m̄ta ad t. cū v̄. In matutis et ad v̄sp̄as. Et dicat̄
offm̄. **Ois tra. cū rollā. Om̄ps. Sepit̄ne. Deq̄ q̄ celestia s̄it̄. v̄l̄**
quīto id̄q̄ Jan̄ et dicat̄ ad t. cū v̄. **Repleti. et ad ves ant̄h̄**
de illa d̄m̄ta. **Hystoria autē d̄nē ne i ma debz̄ r̄at̄ai**
m̄. **Isa. Jan̄ cū offo. Ois tra. et cū rollā. Om̄ps. Sepit̄. Deq̄**
m̄. **v̄l̄ et fiat qm̄ de eph̄ia ad v̄s̄q̄ v̄sp̄as et ad t.**
et missa mat̄is cū de eph̄ia maior de d̄m̄ta. **It̄ offm̄**
Adorate cū rollā. Deq̄ q̄ nos i t̄tis. et dicet̄ xv̄m̄. Et
febr̄. et xv̄m̄. Et febr̄. s̄. m̄ die b̄n̄i Marcelli ad b̄n̄s̄. Dicat̄
an̄t̄ d̄nē r̄one bonū cū rollā. **familia. i. r̄at̄at̄. m̄ quētū.**

missa Adorate cu tolla familia .iij. tolla de stro
 Martello .ij. Concede nos .ij. Concede q. v. Ante
 vij. Inclina si fuit pns defuncti vltra .v. ps sepulture de
 q. viroz. Missa vco de stro Martello comittat rator
 alicui puati dicenda Ad ves p. pma tollaz fit q.
 de dmta. anty colligit dem de stis. **¶** Sciendum
 q. qm hysto. Dne ne i na ista octas q. huc vt sup dny
 est debz rata ad viglias. tuc in salbo q. pcedit illa
 dmta si no fuit festu p. te. in illo salbo ad ves raphm
 dmtis deq. r. p. Deus q. sedes r. vni. Deus rator r.
 ad .v. anty fics q. fortam r. erit de dmta. et fiat
 q. de q. hia. Ad copletoru dicit .v. m. Empa e. Ad
 viglias .v. m. Etne r. r. locos .v. et rera oia erit fit.
 habet in libris de dmta pma. p. octas q. huc. r. p. p.
 q. r. r. cu sua omnia. r. tolla. et anty ad bnd. r. sig.
 ad illud offm p. nctes. q. tali dmta die hie in pnti
 caplo fuit assignatu dicit. Ad lna .v. m. A solis
 ortus. Caplm Deus caritas est. Missa martis et de
 q. hia. n. fuit pns defuncti. maior de dmta. Ad ves
 oia erit de dmta. n. i. r. no festu p. te fuit celebrad.
 tuc vespe erit de festo et fiat qm de dmta. **¶** R.
 vis hystoia. Dne ne i na dmta inf. octas q. huc vt
 dny est fit rata. ta puat. diebus ad viglias di
 rat. r. de q. hia. vsq. p. octaz q. huc. **¶** Sciendum q.
 sup. dte. missa dmtales. no. r. sponat. n. dimittant.
 p. aliq. pnti. defutu. **¶** Et post octas q. huc. pua
 tis diebus dicit. r. dmta. r. vsq. ad l. p. m.
¶ Non d. q. puat. diebus p. totu. annu. ad l. ad ves
 q. no. huc. pas. tollas. dicit. tolla. de p. p. dmta. p.
 nita. vt. de. offo. dmtale. i. eadem. ebd. da. p. p.
 dno. vsq. ad. p. p. r. seqnti. dmta. vt. offm. dmtale.
¶ Si. l. p. fuit. dny. Et. febr. tuc. rata. b. offm.
 In. q. r. l. p. r. no. tu. suis. p. nctis. v. m. Jan. r. offm.
 Ois. tra. cu. tolla. q. p. h. deq. q. r. l. p. r. fit. cu. suis.

Trno

Trno

ptinens v. idq Jan hysto Dne ne i na catabit
ad vigilias vt sup dcm est cu offe vis tra et tollra
ops sepitne deq mf m r suis ptinens n. Idq Jan
et offm Adorate cu tollra Deq q nos i tatis suis
actinens dicit pom. Et febrif Jf offm Adorate
cu tollra familia r suis ptinens dicit pom. Et febrif
vt sup dcm est vbi dicitur Si hox fuit pv. Et febrif
C Si hox fuit pm. Et febrif. tur offm In exrelo
tuo cu suis actinens dicit v. idq. Jan Jf offm vis
tra cu tollra ops sepitne q celestia r suis ptinens
dicit v. idq. Jan i isto salbo ad ves an Deficte m
no r tollra ops sepitne deq q celestia no dm h dca
ad hox antq hox rfortam cu tollra ops sepitne
deq mfmitate et ppa die. i. octa ephic carabi ad
vigilias hysto Dne ne i na cu offe vis tra r tollra
ops sepitne deq mfmitate et suis actinens qre
plem sup i caplo vi. Jf offm Adorate cu tollra
Deq q nos i tatis et suis actinens dicit pom. Et
febrif. m quetu ad missa put sup i est ordiatu Jf
offm Adorate cu tollra familia et suis actinens di
cet pom. Et febrif. i isto salbo ad ves no dca antq
Colligite h dimittat r dicit antq de hox de qua r
vespe erit **C** Si hox fuit pm. Et febrif. tur catabi
In exrelo tuo v. idq Jan ad matrem missa r fiat
qm de dnta ad t. p. Remasit puer r Dns regnat
tollra Nota qd Dne maior missa de octa Ad ves
fiat itaq qm de dnta Et hystoia Dne ne i na
cu offe vis tra cu tollra ops sepitne de q celestia
dicit pom. Et febrif Et itaq vis tra cu tollra ops se.
de i mfmitate r dicit pom. Et febrif Jf Adorate
cu tollra Deq q nos i tatis r dicit pom. Et febrif et
itmq Adorate cu tollra familia r dicit pom. Et febrif
C Si hox fuit pv. Et febrif. tur dicit In exrelo
tuo ad matrem missa v. idq Jan Jf vis tra cu

11
p̄mo offō. cū p̄ma epl̄a. et eūāgelio. dicit̄ ȳ id̄q̄ Jan
hystō Dñe ne ī nra et dñs t̄ra cū ho offō dicit̄ p̄m̄.
Et febr̄. **¶** Adorate cū p̄mo offō. dicit̄ p̄m̄. Et febr̄.
Et im̄ Adorate cū ho offō dicit̄ p̄m̄. Et febr̄.
¶ Si lex fuit. **¶** Et febr̄ tūc dicit̄ In ex̄p̄l̄so t̄no
no ad martem missa v̄. id̄q̄ Jan. Maior missa eū de
festo epl̄e. **¶** dñs t̄ra cū p̄mo offō. cū p̄ma toll̄a
epl̄a. eūāgelio. ant̄ dicit̄ p̄m̄. Et febr̄. **¶** Ado
rate cū p̄mo offō dicit̄ p̄m̄. Et febr̄. Et im̄ Adora
te cū ho offō p̄m̄. Et febr̄. **¶** Si lex fuit v̄. Et
febr̄ tūc dicit̄ In ex̄p̄l̄so t̄no ad martem missa m̄.
id̄q̄ Jan. **¶** dñs t̄ra cū p̄mo offō. dicit̄ p̄m̄. Et
febr̄. **¶** dñs t̄ra cū ho offō. hystō Dñe ne ī nra
cātabit̄ p̄m̄. Et febr̄. fiat qm̄ de s̄to Ant̄onio
ad v̄sq̄ ves̄ ad t̄. et missa mart̄s eū de co. maior
de dñra. **¶** Adorate cū p̄mo offō. dicit̄ p̄m̄. Et fe
br̄. **¶** Adorate cū ho offō. dicit̄ p̄. Et febr̄. ī isto
salto ad ves̄ no dicit̄ ant̄. **¶** Colligite si dimittat̄ et
dicit̄ ant̄ de lex̄. **¶** Si lex fuit v̄. Et febr̄
tūc dicit̄ In ex̄p̄l̄so t̄no ad martem missa m̄. id̄q̄
Jan. Et dñs t̄ra cū p̄mo offō dicit̄ p̄m̄. Et febr̄. **¶** dñs
t̄ra cū ho offō. hystō Dñe ne ī nra dicit̄ p̄m̄.
Et febr̄. **¶** Adorate cū p̄mo offō dicit̄ p̄m̄. Et fe
br̄. **¶** Adorate cū ho offō dicit̄ p̄. Et febr̄. **¶** Si
lex fuit v̄. Et febr̄. tūc dicit̄ In ex̄p̄l̄so t̄no ad
martem missa. v̄. id̄q̄ Jan. **¶** dñs t̄ra cū p̄mo offō di
cit̄ p̄m̄. Et febr̄. **¶** dñs t̄ra cū ho offō. hystō
Dñe ne ī nra dicit̄ p̄m̄. Et febr̄. Et Adorate cū
p̄mo offō dicit̄ p̄. Et febr̄. **¶** Adorate cū ho of
fō dicit̄ p̄. Et febr̄. **¶** Si lex fuit v̄. Et febr̄.
tūc dicit̄ In ex̄p̄l̄so t̄no ad martem missa. v̄. id̄q̄ Jan.
Et dñs t̄ra cū p̄mo offō. hystō Dñe ne ī nra dicit̄
p̄m̄. Et febr̄. fiat qm̄ de s̄to Fabiano et p̄bastia
no ad v̄sq̄ ves̄ et ad t̄. missa mart̄s eū de s̄to.